—_— Unione Europea
@ REPUBBLICA ITALIANA
. i Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilita
Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio del Genio Civile di Caltanissetta
U.0O. 8/14 Acque Concessioni ,Autorizzazioni,Jmpianti Elettrici

Caltanissetta Prot.n. JOSL26 /U.0.8/14 del AO- 05 2018

L’Ingegnere Capo dell’Ufficio del Genio Civile di Caltanissetta.

VISTA la domanda del 03/02/2009 del Sig. Vitali Luigi, per concessione di derivazione acque dal
pozzo trivellato ubicato nella particella 17 del foglio di mappa 130 in C.da Gurgazzi lerritorio del Comune
di Butera mod.0,015 (It/sec. 1,50) corredata da progetto a firma del Per. Agr. lgnazio Mauro;

VISTA la domanda di subentro, del 19/04/2010, del Sig. Cammalleri Rocco, corredata da progetto
a firma del Dott. Salvatore Avarello;

VISTA istanza integrativa del 04/07/2012 del Sig. Cammalleri Rocco. corredata da progetto a firma
del Dott. Salvatore Avarello;

* VISTA ,istanza integrativa, del 04/02/2016, del Sig. Cammalleri Rocco. corredata d progetto a
firma del Dott. Salvatore Avarello; per concessione di derivazione acque dal pozzo trivellato ubicato nella
particella 17 del foglio di mappa 130 in C.da Gurgazzi territorio del Comune di Butera mod.0,0563 (It/sec,
3,63) per I'irrigazione di Ha: 15.49.73 di terre, di proprieta del Sig, Cammalleri Rocco site nelle medesime
localita corrispondente alle particelle 146,376,378.3 80,381.382,447,448,466,467.37 del foglio di mappa 78
e particella 17 del foglio di mappa 130;

RITENUTO che il prescritto /avviso relativo alla presentazione della domanda & stato pubblicato
nella G.U.R.S. n. 46 del 18/11/2016;

VISTO il T.U. di leggi 11/12/1933 n. 1775 sulle acque ed impianti elettrici;

VISTO il parere rilasciato dall’ Assessorato delle Infrastrutture e della Mohilita in ottemperanza ai
dettami dell’art. 3 del D.L/vo n. 275/93 in data 21/04/2010 n. 3622 1;

ORDINA

Il deposito dell'istanza 04/02/2016 del Sig. Cammalleri Rocco, che unitamente agli atti di progetto,

presso I"Ufficio del Genio Civile di Caltanissetta per la durata di gg. 15 consecutivi a decorrere dal

Ot- 06- 203 sia messa a disposizione di chiunque intenda prenderne visione nelle
ore d’Ufficio.

Copia della presente ordinanza sara affissa per quindici giomi consecutivi a decorrere dalla data
suddetta all" Albo Pretorio del Comune di Butera.

Le oppaosizioni potranno essere presentate entro e non oltre 20 gg. dall'inizio della su accennata
pubblicazione all’Ufficio del Genio Civile di Caltanissetta ovvero all’Ufficio Comunale presso il quale
vicne affissa la presente ordinanza.

Copia della presente ordinanza sara trasmessa al Libero Consorzio dei Comuni di Caltanissetia,

all'Assessoralo Regionale Energia e dei Servizi di Pubblica Utilita — Dipartimento Acque e Rifiuti Sevizi X,

alll' EN.E.L. di Gela, all'Ufficio Tecnico del Comune di Buters, al Consorzio di Bonifica n. 3.

all'lspettorato Provinciale della Agricoltura di Caltanissetta, al richiedente la concessione.

La visita sopralluogo di cui al 1° comma dell'art.8 del T.U. di leggi 11/12/1933 n.1775 sulle acque ed

impianti - elettrici, alla quale potra intervenire chiunque abbia interesse. & fissata per il giomo
€3 C6 + COLE  conritrovo alle ore 10,00 presso l'ingresso della cantina sociale di Riesi.

Jﬂﬂﬂﬁg‘gn della U.O.8
/,. “{ing. Anf@nio Ingrao)

P,

i

Respansabile del Frocedimenta: Don, Antares ingrag T 0E04-5350575 il BAONIC INgraniGragune siiks
Funzionaria incancats sttt Vitrano Filippo _ tax il S g% i Wbl

Y N e N e Rl AL P =



